

旭川市報道依頼

発信課

土木部土木総務課

各報道機関 様

KJ00117435 2023年8月1日

	┃ 担当者 ┃ 宮森
	電 話 0166-25-9759
	連絡先 FAX 0166-24-7010
	E-mail dobokusoumu@city.asahikawa.lg.jp
分 類	イベント・行事 [] 募集 [] 契約・入札 [] 会議・説明会 [] その他 [〇]
日程	令和5年8月1日 ~ 令和5年9月15日
発表項目	新たな「道の駅」の設置検討に向けた市民アンケートの実施につ いて
(行事名)	
概 要 (趣旨・日時・ 場所・内容等を 記入すること。)	新たな「道の駅」の設置検討の参考とするため、望まれる施設やサービス、場所等における市民ニーズを把握する、「新たな「道の駅」の設置検討に向けた市民アンケート」を実施しますので、報道をよろしくお願いいたします。
	 1 調査期間 令和5年8月1日から令和5年9月15日まで 2 回答方法 次のいずれかの方法で回答できます。 (1)インターネットによる専用フォームから回答 専用の入力フォームに回答内容を入力し送信してください。 ・専用フォームのURL(二次元コードは添付のチラシを参照) https://logoform.jp/f/gi72E (2)アンケート用紙による回答 次の場所で配布している用紙で回答してください。 ・土木総務課(第三庁舎2階) ・市政情報コーナー(総合庁舎1階) ・各支所,各公民館 ※用紙による回答の場合は,郵送・FAX・電子メールのほか用紙配布場所での回収も行います。
添付資料	有 ✔ 無
報道(取材)に当 たってのお願い	
備 考	

新たな**「道の駅」**の設置検討 に向けた**アンケート調査**のお願い

新たな「道の駅」の設置検討の参考にするため,望まれる施設や設置場所等についてのアンケート調査を実施いたします。

ぜひ, ご協力をお願いします。



対 象

満18歳以上の方

調査期間

令和5年9月15日(金)まで

回答方法

インターネットによる専用フォームから回答 または、次の場所で配布している用紙で回答



- ○土木総務課(第三庁舎2階)
- ○市政情報コーナー(総合庁舎1階)
- ○各支所
- ○各公民館

※ 用紙による回答の場合は、郵送・FAX・電子メールのほか 用紙配布場所での回収も行います。

専用フォーム

右の二次元コードをスマートフォン等で読み込むか, パソコン等でブラウザにURLを入力することで, 専用フォームにアクセスできます。

※個人が特定されることはありません。



https://logoform.jp/ f/gi72E

お問合せ先:旭川市土木部土木総務課(〒070-8525 旭川市6条通10丁目) 及び回答先 電話 25-9759(直通) FAX 24-7010(部共通) 電子メール dobokusoumu@city.asahikawa.lg.jp